Almoraued tenente Larragam. Johanne de Bidaurre, Iruretam.
Martino Chipia, Mirandam. Gomiz Garceiz, Diacastellum.
Petro Martiniz de Lehet, Tafallam. Eximino de Rada Sanctum Martinum Duns

Petro Arceiz Darroniz Sanctum Adrianum  Eximino de Aiuar, Gorrite.

Sancio Aznarez alcalde in Nauarra.
Eneco de Gomaz, merino.

Facta carta apud Olit mense madii. Sub era M. CC. XL. IIl. Pero Chris-

tofori existente Cancellario. B. domini Regis Capellanus, scripsit hanc
cartam,

XXXV. Carta por la cual ¢l Rey Don Sancho da a Gil hermano de Juan de
Bidaurre, Guembe y Arguifiano a cambio de Cirauqui.

Tudela, Diciembre 1205.

Archivo general de Navarra, Cartul. 3. p. 130.

De cambio facto inter dominum Sancium Regem Nanarre et Egidium
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fratrem Johannis ' | de Bidaurre, super Guembe et Arguinano, de Ci-
rauqui * | . |
In nomine summi et eterni Dei. Hec est carta de cambio facta inter 7 |

dominum Sancium Regem Nauarre et dompnum Egidinm fratrem de
Johanne de Bi? | daurre. Notum sit itaque omnibus hominibus presen-
tibus et futuris, quod ® | Ego Sancius per Dei gratiam Rex Nauarre dono
prefato Egidio, Gu® | embe et Arguinnano in cambium de Cirauqui
cum ingressibus et egressibus suis, cum ’ | terris heremis et populatis,
cum montibus et pascuis, de aquis usque ad herbas et de er ® | bis usque
ad aquas et cum omni illo iure quod in eis habeo uel habere debeo, 1ta
quod ha ? | beat eas 1ure hereditario in perpetuum possidendas tam ipse
quam omnis generatio eius 0 ) per secula cuncta et quod in eis faciat
totam suam uoluntatem, sicut de sua propria heredita ' | te, Salua tamen
in omnibus fidelitate mea et de omni mea posteritate. Ego quoque domp-
nus '2 | Egidius dono similiter Sancio Regi Nauarre, Cirauqui in cam-
bium de Gu ¥ | embe et Arguinnano, Cum ingressibus et egressibus suis,
cum terris heremis et populatis ' | cum montibus et pascuis, de aquis
usque ad herbas et de herbis usque ad aquas et cum 15 | omni illo iure
quod in ea habeo uel habere debeo, ita quod habeat eam jure heredita-
rio in 16 | perpetuum possidendam, tam ipse quam ommnis generatio eius
per secula cuncta et quod in ea fa 17 | ciat totam suam uoluntatem, sicut
de sua propria hereditate. Ad maiorem confirmationem ' | huius con-
cambii, presentem cartam corroboro et confirmo hoc meo signo quod
subsequitur ° | mea propia manu facto, 20 | + Signum Regis Sancii lau-
dantis 2! | cartam istam et confirmantis. Regnante # | me Sancio Rege
in Nauarra, g. existente electo sub meo dominio in Pampilona Z | Almo-
rauet tenente Larragam; Gomez Garceiz, Diacastellum, Eximino de ** |
Rada, Sanctum Martinum; Petro Martini de Sobiga, Cassedam; Petro
Jordan tenen = | te Gallipondium; Petro Martinez de Leet, Tafallam; Exi-
mino de Aiuar % | , Gorrite; Johanne de Bidaurre, Irureta; Martino Chi-
pia, Acagram; Petro Gar 21 | ceiz de Arroniz, Sanctum Adrianum. Facta
carta apud Tutelam, mense de % | Decembris, sub Era M. CC. XL. 111
Petro Christofori exis # | tente Cancellario. Petrus Eximinii scripsit